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فخرالدین اسدی
تحلیلگر مسائل بین الملل 

کرون، رئیس جمهور    تصمیم امانوئل ما
فرانسه، برای برگزاری دو مرحله انتخابات 
در روزهای ۳۰ ژوئن و ۷ ژوئیه، از سوی رقبا و 
متحدان او به عنوان قماری بی پروا ارزیابی 
شده که می تواند قدرت سیاسی را به دست 
کرون می خواهد  راست افراطی بسپارد. ما
قدرت خود را در صحنه سیاسی فرانسه احیا 
گویند. کند، اما نظرسنجی ها چیز دیگری می 

یک ساعت پس از آن که حزب راست افراطی 
»اجتماع ملی« به رهبری ژردن بردلا و مارین 
کرون  لوپن، ائتلاف »تجدید« امانوئل ما
را در انتخابات پارلمان اروپا شکست داد، 
رئیس جمهور فرانسه جلوی دوربین تلویزیون 
ظاهر شد و گفت: نمی تواند طوری عمل کند 

که انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است.
کرون   محاسبه نادرست ما

که اجتماع ملی ۴/۳۱ درصد آرا  پس از آن 
کرون به  را در مقابل ۶/۱۴ درصد حزب ما
که  گفت  دست آورد، رئیس جمهور فرانسه 
زمان آن رسیده است که آن دسته از مردم و 
گری  سیاستمداران فرانسه »که به تب افراطی 
مبتلا نشده اند« ائتلاف جدیدی بسازند.اما 
به نظر می رسد محاسبات و پیش فرض های 
ذهنی و محاسباتی رئیس جمهور فرانسه 
نادرست از آب در آمده است. نیازی به 
برگزاری انتخابات مجمع ملی نداشت، چون 
آخرین انتخابات آن در ماه ژوئن ۲۰۲۲ برگزار 
شده بود و انتخابات بعدی قرار بود سال 
۲۰۲۷ برگزار شود. اما او از آن زمان شکست 
کرده است  کید  در انتخابات پارلمان اروپا تأ
که از نظر او برگزاری انتخابات زودهنگام، 
که  »مسئولانه ترین راه  حل« بود. تصمیمی 
حتی برخی از نزدیکان رئیس جمهور فرانسه 

را ناامید ساخته است. 
کرون چه فکری در سر داشت؟  ما

کرون از ماه ها قبل به فکر برگزاری  ظاهرا ما
انتخابات بوده، اما فرانسه در حال آماده شدن 
برای المپیک پاریس بود که از ۲۶ ژوئیه تا ۱۱ اوت 
برگزار می شود.بر اساس گزارش بی بی سی، پس 
کثریت مطلق کرسی های  کامی در کسب ا از نا
کرون  مجلس ملی در انتخابات ۲۰۲۲، آقای ما
کار خود  گره ای از  که  به وضوح در پی آن بود 
باز کند. تصویب قوانین در مجلس تبدیل به 
دردسر واقعی شده بود. او مجبور شد اصلاحات 
گیری به  اجرا بگذارد،  بازنشستگی را بدون رأی 
گیرانه تر مهاجرت به حمایت  و قوانین سخت 
گوید  کرون می  حزب اجتماع ملی نیاز داشت. ما
کثریت قاطعی نیاز دارد تا در آرامش  »فرانسه به ا
و هماهنگی عمل کند«. اما او سیاست فرانسه 

را در وضعیتی آشفته قرار داده است.
ائتلاف میانه رو او شامل احزاب رنسانس، 
افق ها و جنبش دموکرات، در جایگاه سوم 
قرار دارد و امیدهای او برای جذب چپ میانه 
شکست خورده است.سوسیالیست ها با 
کمونیست و »فرانسه  همراهی احزاب سبز، 
تسلیم ناپذیر«، ائتلاف »جبهه مردمی جدید« 
را تشکیل داده اند.برونو لومر، وزیر دارایی 
گفته است: »این تصمیم در همه  فرانسه، 
جای کشور با نگرانی،  عدم درک و حتی خشم 

مردم فرانسه روبه رو شده است.«
 چرا این انتخابات مهم است؟

حزب اجتماع ملی ممکن است برای اولین بار 
در فرانسه به قدرت برسد. رهبری این حزب بر 
عهده ژردن بردلا  ۲۸ ساله است و مارین لوپن 
کنون سه بار برای ریاست جمهوری تلاش  که تا
کرده و هر بار شکست خورده، رهبری نمایندگان 
این حزب در پارلمان را در دست دارد.اما او در 
هر انتخابات، رأی بیشتری از قبلی به دست 

گویند  کنون نظرسنجی ها می  آورده است. ا
حزب او می تواند به بزرگترین حزب پارلمان 
کثریت  که با ا فرانسه تبدیل شود، هر چند 
مطلق فاصله دارد. در نظرسنجی ها ائتلاف 
گسترده چپ ها، با فاصله ای نه چندان زیاد 
بعد از حزب اجتماع ملی قرار دارد.مجمع 
که شامل ۱۳  کرسی دارد  ملی فرانسه ۵۷۷ 
قلمرو خارجی و همین طور ۱۱ حوزه انتخابیه  
کشور را  ج از  که فرانسویان مقیم خار است 
کند. هر یک از احزاب برای  نمایندگی می 
کثریت مطلق نیاز به بردن ۲۸۹ کرسی  کسب ا
کرون در مجلسی که منحل  دارند.ائتلاف ما
کرسی داشت و برای تصویب  شد، تنها ۲۵۰ 

هر قانونی نیازمند حمایت احزاب دیگر بود.
در مرحله اول انتخابات پیش رو، نامزدهایی 
که کمتر از ۵/۱۲ درصد آرا را به دست بیاورند 
حذف می شوند. هر نامزدی که ۵۰ درصد آرا را 
با حداقل مشارکت ۲۵ درصد از رأی دهندگان 
محلی به دست آورد، به  صورت خودکار پیروز 
می شود. این اتفاق در تعداد کمی از حوزه های 
خ می دهد.دور دوم مجموعه ای از  انتخابیه ر
رقابت ها است که بین دو، سه یا گاهی چهار 
نامزد در هر حوزه برگزار می شود. برخی نامزدها 
ممکن است پیش از دور دوم )۷ ژوئیه( انصراف 
دهند تا به متحدان خود شانس بیشتری 
برای جلوگیری از پیروزی رقیب -مثلا نامزد 

راست افراطی- بدهند.
 هیچ چیز قطعیت ندارد!

که  سیستم دو مرحله ای به این معناست 
هیچ چیز به صورت قطعی مشخص نیست.

گر حزب اجتماع ملی در تعداد زیادی  حتی ا
از حوزه های انتخابیه به دور دوم راه پیدا 
کند، رأی دهندگان می توانند برای دور نگه 
داشتن این حزب از قدرت »رأی مصلحتی« یا 
کتیکی بدهند.اجتماع ملی، ۸۸ کرسی در  تا
پارلمان منحل شده دارد، اما نظرسنجی ها 
که در انتخابات پیش رو  نشان می دهند 
می تواند بیش از ۲۰۰ کرسی به دست آورد.به جز 
نظرسنجی ها، تنها چیزی که در دست داریم 

که اجتماع  نتیجه انتخابات اروپایی است 
کرد  کسب  ملی بیش از ۳۱ درصد آرا را در آن 
و حزب راست افراطی دیگری به نام رکونکت 
)فتح مجدد( توانست نزدیک به پنج و نیم 
درصد آرا را به دست بیاورد. بعضی از حامیان 
حزب راست میانه جمهوری خواهان فرانسه 
هم ممکن است از اجتماع ملی حمایت 
کنند، اما به همان اندازه ممکن است به 
که برای جلوگیری از به  جنبش بپیوندند 
کند.مجموع  قدرت رسیدن آنها تلاش می 
گرا نیز بالای ۳۰ درصد بود.  آرای احزاب چپ 
اما همه رأی دهندگان چپ از جبهه جدید 
کنند، چون این ائتلاف شامل  حمایت نمی 
حزب »فرانسه تسلیم ناپذیر« ژان لوک ملانشون 
هم می شود.عامل دیگر، میزان مشارکت 
که احتمالا بسیار بالاتر  در انتخابات است 
از مشارکت ۵۱ درصدی در انتخابات اخیر 

پارلمان اروپا خواهد بود.
غ از این که چه حزبی  کرون گفته است فار ما
در انتخابات مجمع ملی برنده شود، او از مقام 

کرد. ریاست جمهوری استعفا نخواهد 
گر حزب او ببازد و اجتماع ملی یا جبهه  ا
مردمی جدید پیروز شوند، شاهد حدود سه 
سال »هم زیستی« یا تقسیم قدرت سیاسی 
خ  در فرانسه خواهیم بود. این حالت زمانی ر
کشور  که رهبری  که رئیس جمهور،  می دهد 
را بر عهده دارد، از یک حزب باشد، و حزب 
کابینه و نخست وزیری یا در واقع  دیگری 
اداره دولت را در اختیار داشته باشد.این 
اتفاق قبلا هم افتاده است، به این صورت 
که سیاست داخلی در دست نخست وزیر 
کابینه بوده است و سیاست خارجی و  و 
دفاعی در دست رئیس جمهور.این به معنای 
کاخ الیزه و  کمیت آنارشیسم مطلق در  حا

فرانسه خواهد بود....

یورونیوز طی روزهای اخیر، مانور زیادی بر روی 
نشست اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در خصوص برنامه هسته ای ایران داده است. آمریکا 
و متحدان کلیدی اروپایی اش یعنی آلمان، بریتانیا و 
فرانسه اخیرا  در جریان نشست شورای امنیت سازمان 
ملل با ایران و روسیه بر سر برنامه هسته ای کشورمان 
وارد مجادله شدند. در جریان این نشست، آمریکا بدون 
آنکه کمترین اشاره یا نسبت به خروج یکجانبه خود از 
برجام کند، مدعی شد  که از همه ابزارهای لازم برای 
جلوگیری از ایجاد یک ایران مجهز به سلاح هسته ای 

استفاده خواهد کرد. آمریکا، فرانسه، انگلیس  و آلمان 
کشور ایران را به تشدید فعالیت های هسته ای خود 
بسیار فراتر از محدودیت هایی که در توافق سال ۲۰۱۵ 
میلادی مقرر شده بود همچنین عدم همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی متهم کردند.در مقابل، ایران و 
روسیه نیز آمریکا و متحدانش را به دلیل ادامه اعمال 
تحریم های اقتصادی که قرار بود بر اساس این توافق 
که برنامه  کردند  کید  لغو شود، مسئول دانستند و تأ
هسته ای تهران تحت نظارت دائمی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی است.بر اساس توافق سال ۲۰۱۵ میلادی 

که به »برنامه جامع اقدام مشترک« یا به اختصار 
»برجام« معروف است، تهران پذیرفته بود که در ازای 
لغو تحریم های اقتصادی، غنی سازی اورانیوم را به 
سطح لازم برای استفاده از انرژی هسته ای محدود 
 کند.با این حال خروج ترامپ از توافق هسته ای و

 بی تعهدی مطلق اتحادیه اروپا، جایی برای استمرار 
این مسیر ) توافق هسته ای ( باقی نگذاشت.

در این میان، یورونیوز و دیگر رسانه های غربی نه 
تنها کمترین اشاره ای نسبت به قصور محرز حقوقی، 
اقتصادی، فنی و راهبردی طرف مقابل در قبال توافق 
هسته ای سال ۲۰۱۵ نمی کنند، بلکه روایتگری ماجرا 
که آن نیز وفق  کاهش تعهدات برجامی ایران )  را از 
متن توافق هسته ای صورت گرفته ( آغاز می کنند.در 
رویکرد رسانه ای غرب، ایران به عنوان متهم ماجرا و 

آمریکا-اروپا به عنوان بازیگران مطالبه گر مورد تحلیل 
گیرند.  و شناسایی قرار می 

بهتر است یورونیوز  لااقل نیم نگاهی به اسناد رسانه 
که  ای خود در سال ۲۰۱۸ میلادی بیندازد:زمانی 
 ترامپ به صورت یکجانبه از توافق هسته ای با ایران 
عقب نشینی کرد.در آن زمان، یورونیوز با انتشار تحلیل ها 
که تروئیکای  گمانه زنی های هدفمند مدعی بود  و 
اروپایی قادر به حفظ تعهدات اقتصادی برجام و در 
نتیجه، حفظ این توافق خواهند بود. اما پس از مدتی 
کمترین  که اروپا نه تنها  اندک، بر همگان محرز شد 
عزم و اراده ای برای رفع تحریم های ضد ایرانی ندارد، 
بلکه با واشنگتن در خصوص حفظ یکطرفه ایران در 

کار کرده است.  توافق هسته ای تقسیم 
صدور قطعنامه ضد ایرانی اخیر در شورای حکام آژانس 

بین المللی انرژی اتمی نیز مولد بحران تازه ای از سوی 
که قطعا باید با عواقب و تبعات آن دست  غرب بوده 
گزارش اخیر  آژانس بین المللی  کند. در  و پنجه نرم 
که میزان اورانیوم غنی شده  انرژی اتمی آمده است 
کیلوگرم افزایش  ایران نسبت به ماه فوریه بیش از ۲۰ 
یافته است.آژانس در ۱۳ ژوئن نیز گزارش داده بود که بر 
اساس تحقیقات بازرسانش، ایران آبشارهای جدیدی 
از سانتریفیوژهای پیشرفته را با سرعت بیشتری برای 
غنی سازی اورانیوم راه اندازی کرده و قصد دارد تعداد 
کند.این اقدام، پاسخی محکم  بیشتری نیز نصب 
انس و نشانه اقتدار  به بدعهدی مطلق غرب و آژ
کشورمان در مواجهه با رویکرد وقیحانه دشمنان در 
قبال برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان 

ملل متحد است. 

چه اتفاقی در فرانسه افتاده است؟!

فن بدل لوپن به ماکرون 
 تشدید بحران بدهی های  خارجی

 در غرب
نارضایتی شدید اقتصادی از عملکرد دولت های آلمان، انگلیس و فرانسه هر 
سه قدرت اروپایی را متزلزل ساخته است. از سوی دیگر، در آمریکا نیز بحران 
بدهی خارجی و استقراض از کشورهای دیگر، تبدیل به پاشنه آشیل اقتصادی 
دولت جوبایدن و دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ شده است. 
در چنین شرایطی بسیاری از اقتصاددانان می گویند بحران استقراض خارجی و 
بدهی های بین المللی قرار نیست به زودی دست از سر کشورهای غربی بردارد! 
به عبارت بهتر، کشورهای پرادعای آمریکایی و اروپایی حداقل تا یک دهه با این 

بحران و تبعات آن دست و پنجه نرم می کنند. 
یکی از کشورهایی که در بحران ناشی از بدهی های خارجی ناتوان تر از هر زمان 
دیگری نشان می دهد، انگلیس است! میزان استقراض خارجی در دولت انگلیس 
به بالاترین میزان پس از شیوع ویروس کرونا رسیده است. به عبارت بهتر، ریشی 
ک و مقامات دولت انگلیس، نه تنها در حل و فصل معضل اقتصادی و  سونا
کام مانده اند، بلکه رکورد معکوس دیگری را به ثبت  کشورشان نا معیشتی در 
رسانده اند. این بدان معناست که بخش دولتی انگلیس  بیش از دریافتی خود 
گرفتن میلیاردها  کرد و لندن  را به سمت وام  در مالیات و سایر درآمدها هزینه 
پوند سوق داد.این سومین رقم بالاتر برای ماه می از زمان شروع رکودها در سال 
گیری از آن فراتر رفته است.به عبارت  که تنها در سال های همه  ۱۹۹۳ است 
بهتر، وضعیت استقراض خارجی در دولت انگلیس به گونه ای است که گویا یک 
ک با وجود آنکه  خ داده است. ریشی سونا پاندمی دیگر مانند کرونا در این کشور ر
یک اقتصاددان است، اما به دلیل انباشتگی حجم بحران بدهی های خارجی 
و ناترازی اقتصادی در داخل کشورش، قدرت حل و فصل این گره کور را نداشته 
و قطعا نخست وزیر بعدی انگلیس نیز در مواجهه با این معما سرنوشتی بهتر از 

ک نخواهد داشت.  سونا
در این میان اتخاذ هر تصمیمی از سوی دولت لندن بدون هزینه نخواهد بود.سطوح 
خ های که منابع مالی بخش عمومی در برابر نر  بالای بدهی به این معنی است 

بهره بالاتر آسیب پذیر است که همین مسئله بازپرداخت ها را پرهزینه تر می کند.  
که بدهی های کلان فضای کمتری  اقتصاددانان در انگلیس هشدار می دهند 
برای مقابله با هر بحرانی در آینده ایجاد می کند.بانک انگلستان در تلاشی برای 
خ بهره را افزایش داده بود، اما یکی از تأثیرات منفی این امر این  کاهش تورم ،  نر
است که دولت مجبور است سود بیشتری بپردازد.مشابه این وضعیت در دولت 
که جوبایدن رئیس جمهور آمریکا باید میان حل و  آمریکا نیز وجود دارد.جایی 
فصل بحران بدهی های خارجی و تقویت مؤلفه های رشد اقتصادی در کشورش 
یک گزینه را انتخاب کند. بسیاری از اقتصاددانان به بایدن هشدار داده اند که 
تا زمان وجود حجم انبوهی از بدهی های خارجی و تجمیع شده، نمی توان از 

چابکی و رشد اقتصادی در داخل آمریکا خبر داد. 

انتخاب غدیری
ادامه از صفحه اول

انتخاب اصلح با دو امتیاز توانایی و کارآمدی در میان این ۶ عزیز، کار  دشواری 
کارنامه کاری خود را با نمره  نیست. کسی که در میدان های مختلف خدمت، 
مطلوب و حتی بالا نشان داده باشد از نگاه تیزبین مردم و ارزیابی های دقیق 

پنهان نیست.
رأی ملت به هر که تعلق گیرد باید به او احترام گذاشت و از فردای انتخابات باید 

مسیر اتحاد و رفاقت ملی و انسجام اسلامی با آهنگ بیشتری طی شود.
۴- مقام معظم رهبری حداقل  به۱۰ ظرفیت بزرگ کشور برای رسیدن به ایران 
کاری  که انتخاب می شود از اولین روز  کس  قوی و سرافراز را نام بردند . هر 
کشور را با یک برنامه عملیاتی و  کند ظرفیت های »بالقوه«  خود باید همت 
که در  اجرایی به »فعلیت« برساند. طبیعی است همه سرمایه های انسانی 
این انتخابات با رقابت ۶ ضلعی به میدان آمدند باید به او کمک کنند تا او این 

مسیر سخت را طی کند.
روز هشتم باید به پای صندوق های رأی آمد و با یک انتخاب غدیری به جهان 
نشان دهیم ملت ما در مسیر حیات تاریخی خود در امتداد فلسفه سیاسی 
گرفته،  که در معرض رأی ملت قرار  کند. از این ۶ عزیزی  غدیرخم حرکت می 
کند. به رأی ملت  یکی در قله نشسته است. این قله را رأی ملت تعیین می 

احترام بگذاریم.
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سال سی و نهم   
شماره 10894

گهی شرکت در مزایده عمومی )نوبت تجدید( آ
اجاره جایگاه CNG شهرداری واقع در میدان رهبری

 شهرداری الیگودرز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1/11 مورخ 1402/02/29 شورای محترم شهر الیگودرز جایگاه عرضه سوخت CNG شهرداری واقع در میدان رهبری را  به متقاضیان واجد شرایط به صورت استیجاری 
گذار نماید.  وا

مشخصات موضوع مزایده:

میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه – یکسال  ریالمبلغ پایه –ماهیانه  ریالموضوع مزایده

1/000/000/00012/000/000/000600/000/000اجاره جایگاه CNG شهرداری واقع در میدان رهبری

شرایط مزایده:
1- تنها شرکت های مورد تایید شرکت ملی پخش و فرآورده های نفتی و دارای مجوز از دستگاه های ذیربط و رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران می توانند در مزایده شرکت نمایند و پیشنهادات شرکت هایی که فاقد مجوزات 

لازم می باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارائه رزومه کاری در امور بهره برداری از جایگاه های CNG الزامی می باشد.                                                                                                                                                                                       
گهی های نوبت تجدید( نسبت به خرید اسناد و شرکت در مزایده اقدام نمایند.  2-  متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ 1403/04/06 لغایت 1403/04/14 )مهلت خرید آ

3-  ارائه پرینت و گردش مالی به روز حداقل 10 میلیارد ریال و تاییدیه عدم بدهی به ادارات و سازمان های وابسته مانند شهرداری، ادارات گاز و برق و آب و مخابرات و امور مالیاتی و ....  الزامی می باشد.                                                                                            
4- مدت قرارداد از تاریخ تنظیم و بهره برداری به مدت یکسال شمسی خواهد بود.                                                                                                          

5- رعایت شرایط و مقررات مربوط به بهره برداری از جایگاه CNG الزامی است.                                                                                                                           
6-  برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.

7- متقاضیان می بایست همراه پیشنهاد قیمت خود مبالغ تضمین شرکت در مزایده را به صورت  ضمانت نامه بانکی ارائه دهند.
8- مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر در سامانه می باشد.

9- به پیشنهاد های کمتر از قیمت کارشناسی و مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد سپرده و غیرمعقول و سپرده¬های مخدوش و یا سپرده-های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و نظایر آن ترتیب داده 
نخواهد شد.

10- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
11- کلیه کسورات قانونی و ارزش افزوده به عهده پیمانکار/مستاجر می باشد.

12- مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی از طریق سامانه واریز گردد.
گهی قبل از انعقاد قرارداد  13- برنده مزایده بابت تضمین انجام تعهدات می بایست مبلغ تعیین شده برای عقد قرارداد را به عنوان تضمین انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی طبق شرایط اعلامی در شرایط خصوصی و این آ

به حساب اعلامی شهرداری واریز نماید. علاوه بر آن مطابق شرایط اعلامی در شرایط خصوصی و مندرجات مرقوم در سامانه تضمینات دیگری نیز اخذ خواهد گردید.
 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.

ً
14- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

15- سایر شرایط طبق قرارداد منعقده و شرایط خصوصی می باشد.
16- برنده مزایده می بایست ظرف مدت 5 روز کاری پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت تنظیم قرارداد مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد. در صورت عدم 

انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد.
17- در صورت رضایت کارفرما قرارداد با شرایط جدید برای سال بعد قابل تمدید است.

گهی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت قابل دسترسی می باشد. 18- این آ
19- تاریخ نهایی قبول پیشنهادات )در سامانه( 1403/04/27 می باشد.

20- تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/04/28 می باشد.

گهی مناقصه عمومی  آ
نوبت اول

خ 1403/2/29 شورای اسلامی شهر در نظر دارد اجرای پروژه احداث پارک محله ای در مجاورت بلوار غدیر را از طریق مناقصه  شهرداری آب پخش به استناد مجوز 67 مور
گذار نماید. ج در جدول ذیل به متقاضیان واجد شرایط وا عمومی و شرایط مندر

شهرداری آب پخشنام و نشانی مناقصه گزار1

احداث پارک محله ای در مجاورت بلوار غدیرشرح خدمات2

عمومی یک مرحله اینوع مزایده3

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(مکان توزیع اسناد4

چهارشنبه 1403/4/6ساعت8 صبحاولین روز توزیع اسناد5

سه شنبه 1403/4/9 ساعت 16آخرین روز توزیع اسناد6

دبیرخانه شهرداری آب پخشمکان تحویل ضمانتنامه7

پنجشنبه 1403/4/28 ساعت 16آخرین مهلت ثبت نام پیشنهادات در سامانه ستاد8

شهرداری آب پخش – شنبه 1403/4/30 ساعت 12مکان و زمان گشایش پیشنهادات9

20/795/901/666 ریالبرآورد اولیه10

 ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/039/795/082 ریال یا واریز مبلغ ضمانتنامه به حساب 3100001746009 نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند انجام کار11
سپرده شهرداری نزد بانک ملی

2003095554000004شماره فراخوان در سامانه ستاد12

حداقل رتبه 5 رشته ساختمان و ابنیهرتبه بندی13

از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید تا پس از بررسی اسناد 
و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات اقدام گردد.

کس 07734822458  تاییدیه فکس 07734825070 تلفن تماس 07734825070  فا
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. ج آ هزینه در

تاریخ انتشارنوبت اول 1403/4/6
خ ش 1403/4/6 

گهی مناقصه عمومی   آ
به شماره 2003005769000006

مرحله اول
شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403 نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 

ح ذیل اقدام نماید: یک مرحله ای پروژه خرید،حمل و پخش آسفالت معابر شهرک ینگی امام از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شر
1- نام و نشانی مناقصه گزار : شهرداری هشتگرد واقع در شهر هشتگرد – بلوار آیت اله خامنه ای – سایت اداری – ساختمان اداری شهرداری

2- نشانی محل اجرای پروژه : معابر شهرک ینگی امام
3- موضوع مناقصه : مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای پروژه خرید، حمل و پخش آسفالت معابر شهرک ینگی امام ، مبلغ 

مناقصه 27/523/000/000 ریال )به حروف بیست و هفت میلیارد و پانصد و بیست و سه میلیون ریال(
که   4- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 376/150/000//1 )به حروف یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال( می باشد 
گهی مناقصه دارای حداقل 90 روز اعتبار و قابل  ج آخرین آ می بایست به یکی از روش های ذیل ارائه گردد : ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ 5% که از تاریخ در

تمدید باشد یا واریز فیش نقدی به حساب 1001002091815 بانک شهر شعبه هشتگرد کد شعبه 539
5- متقاضیان می بایست دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی با پروانه بهره برداری تولید آسفالت از وزارت صنایع و 

معادن متناسب با مبلغ قرارداد را داشته باشد.
گران جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست از تاریخ 1403/4/10 لغایت 1403/4/16 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  6- مناقصه 

نمایند.
7- مدت اعتبار پیشنهادها )موضوع بند »ی« ماده »2« و بند »الف« ماده »21« قانون( می بایست از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمتها به مدت 45 روز اعتبار 

داشته باشد.
گران جهت ارائه پیشنهادات می بایست از تاریخ 1403/4/16 لغایت 1403/4/28 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  8- مناقصه 

نمایند.
گهی به عهده برنده مناقصه است. 9- هزینه چاپ آ

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/6
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/13

خ ش 1403/4/6 

به منظور شرکت در انتخابات
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی تهران

گهی فراخوان انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان گل شهر تهران )نوبت آخر(  آ
در اجرای ماده 17 آئین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب 
خ 1403/4/19 جهت شرکت در دور  گردد از ساعت 9/30 الی 14 روز سه شنبه مور گل شهر تهران دعوت می  اتحادیه صنف فروشندگان 
ک 4 )محل اتحادیه( مراجعه و  دوم انتخابات اتحادیه ، شخصا به نشانی : یوسف آباد خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی خیابان 18 پلا

کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایید.
نکات مهم :

* براساس بند 6 ماده 15 آئین نامه انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، فقط صاحب پروانه کسب مجاز به شرکت در 
انتخابات بوده و شرکاء ، دارندگان وکالت محضری ، مباشر و اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.

* ارائه اصل کارت ملی و یا پروانه کسب و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.
* انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار می گردد.

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ت 1403/4/6 

شهرداریآبپخش

پیامرئیسی
شهردارهشتگرد

شهرداریالیگودرز

محمدجعفرنیا
رئیسهیاتاجراییبرگزاریانتخابات
اتحادیههایصنفی

اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره )5 نفر انتخاب شود(

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی )1 نفر انتخاب شود(
نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف

علی حیدری ممقانیعلی اصغر6ایزدیعلی1
فراتیناحسان7بابائیمرتضی2
موسویسیدرضا8براتیمحمدنبی3
یارمحمدیحسن9حسنیحسین4
حسنیمحمدرضا5

نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف

نکوییامیر3حسن زادهاحمد1

شاهرخیاکبر2

یک حربه ضد ایرانی در شورای امنیت 


